
KESKI-LAPIN HIRVIKOIRAYHDISTYS

TOIMINTAKERTOMUS 2005

Yleinen osa

Kulunut vuosi oli yhdistyksen 14. toimintavuosi. 
Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 1.3.2005 Valajaskosken Metsästys- ja Kalastusseuran 
toimitalolla. Kokoukseen osallistui 18 jäsentä.
Yhdistyksen jäsenmäärä on edelleen kasvanut edellisestä vuodesta. Jäseniä oli vuoden vaihteessa 
128.
Yhdistyksen talous on edelleenkin hyvällä mallilla. Saaduilla jäsen- ja osallistumismaksuilla sekä 
arpajaistuloilla on pystytty hyvin kattamaan menot.

Yhdistyksen puheenjohtajana on toiminut Pentti Ylitalo ja varapuheenjohtajana Jarmo Huovinen.
Johtokunnan muina jäseninä Matti Ylijääskö, Alpi Olli, Kauko Heiskanen, Jarmo Huovinen, Unto 
Nätynki ja Jussi Rieppo. Sihteerinä on toiminut Ritva Tuisku ja rahastonhoitajana Kauko 
Heiskanen.

Johtokunta on kokoontunut vuonna 2005 kolme kertaa

Kauko Heiskanen on ylläpitänyt yhdistyksen internet-sivut (www.klhy.net). Nettisivuille on 
asennettu 27.5.2005 laskuri laskemaan sivullakäyntikertojen määriä. 1.1.2006 mennessä sivuilla on 
käyty 4.181 kertaa.

Toiminta painottui edellisien vuosien tapaan koepuolelle. 

Jäsenet ovat käyttäneet koiriaan ahkerasti kokeissa ja näyttelyissä. Yhdistyksen jäsenten koirista
1on saanut käyttö- ja muotovalion ja 6 käyttövalion arvon.
Yhdistys järjesti arpajaiset yhdessä Lapin Karhukoirayhdistyksen kanssa Garmin haukkujen 
tukemiseksi.

Koetoimikunta

Pj. Alpi Olli jäsenet Matti Ylijääskö, Jussi Rieppo, Juhani Ojala, Esko Kariniemi, Jarmo Huovinen 
ja Erkki Wall.

http://www.klhy.net/


Toimikunta kokoontui kolme kertaa.

Yhdistys järjesti 7.9 Keskiviikko Cup kilpailun. Kisakeskuksena toimi Valajaskosken Metsästys- ja 
Kalastusseuran toimitalo.
Kokeeseen osallistui neljä koiraa.
Ylituomarina toimi Veli-Matti Huhtala ja kilpailusihteerinä Pentti Ylitalo.
Kokeen voitti kolarilaisen Tuomas Isometsän omistama Kku KarjunevanTemu 89,50 pisteen 
tuloksella.

Valajaskosken Metsästys- ja Kalastusseuran toimitalolla järjestettiin perjantaina 2.9 
hirvenhaukkukokeen palkintotuomarikurssi, johon osallistui 30 henkilöä.
Kurssin johtajana toimi Teuvo Kangas ja vastaanottajana Pentti Ylitalo.
Samassa paikassa järjestettiin myös jäljestämiskurssi, jonka piti Hannu Kauppila. Osa kurssilaisista 
(jo palkintotuomarikortin omaavat) osallistuivat tälle kurssille.

Nordea-haukut järjestettiin 3.9 em . paikan toimiessa kisakeskuksena.
Ylituomarina toimi Teuvo Kangas ja kilpailusihteerinä Sirpa Kellokumpu. Koetoimikunnan 
puheenjohtajana ja ilmoitusten vastaanottajana Alpi Olli.
Kokeeseen osallistui 18 koiraa. Kokeen voitti posiolaisen Antti Kylmäniemen omistama Jämtlannin 
pystykorvanarttu Ruka-Roveikon Nelly 90,5 pisteen tuloksella.
Koe oli samalla yhdistyksen mestaruuskoe, yhdistyksen mestari jpn Rukaroveikon Nelly.

Kansainvälisen haukkukokeen, Garmin-haukut, järjestettiin 17.9 yhdessä Lapin 
Karhukoirayhdistyksen kanssa.
Kisakeskuksena toimi Valajaskosken Metsästys- ja Kalastusseuran toimitalo.
Ylituomarina toimi Jari Rundgren, koetoimikunnan puheenjohtajana Pentti Ylitalo, ilmoitusten 
vastaanottajana Niilo Vuolli ja kilpailusihteereinä Sirpa Kellokumpu ja Pentti Ylitalo.
Kokeeseen osallistui 24 koiraa. Kokeen voitti torniolaisen Voitto Liikamaan ja Jarmo Rundgrenin 
omistaman Kku Jeltsin 92,50 pisteen tuloksella.

Kahden viikon avokoe järjestettiin 14-27.11 välisenä aikana.
Kokeen ylituomarina toimi Pentti Halonen ja ilmoitusten vastaanottajana ja toimitsijana Alpi Olli.
Kokeeseen osallistui 16 koiraa. Kokeen voitti sodankyläläisen Kari Hyötylän omistama Kku 
Korpisoturin Nalle 91,0 pisteen tuloksella.
Kokeessa saavutettiin kuusi ykkösluokan, viisi kakkosluokan ja yksi kolmosluokan tulos. Muut 
jäivät ilman palkintosijaa. Kokeeseen osallistui viisi tuomariharjoittelijaa.

12ja 13.11 yhdistys järjesti yhdessä Lapin Karhukoirayhdistyksen kanssa KK:n Pohjan-lohkon 
karsintakisan. Kisakeskuksena Valajaskosken Metsästys- ja Kalastusseuran toimitalo.
Ko. koe sisältää 12 koiraa neljästä kennelpiiristä. Kustakin kolme koiraa.
Ilmoitusten vastaanottajana ja maastomestarina toimi Niilo Vuolli.
Ylituomarina Esko Törmänen ja kilpailusihteereinä Pentti Ylitalo ja Veli-Matti Huhtala.
Kokeen voitti torniolaisten Voitto Liikamaan ja Jarmo Rundgrenin omistama Kku Jeltsin 83,50 
pisteen tuloksella.



Muuten kokeen taso jäi erittäin alhaiseksi. kokeessa saavutettiin kahdestakymmenestä neljästä 
startista ainoastaan viisi ykkösen tulosta, ja voittaja koiralla oli ainoastaan täysi 300 minuutin erä. 
Kokeeseen merkittiin kolmetoista tyhjää maastoa.

Pohjanlohkon ystävyysotteluun ei kuluvalla kaudella osallistuttu, päällekkäisyyksien vuoksi.

Koetoimikunta kiittää maanomistajia ja opastuomareita kokeiden järjestelyjen toteutumisesta!

Näyttelytoimikunta

Toimikunnan kokoonpano : Unto Nätynki puheenjohtaja , Tuula Trast sihteeri

Sirpa Kellokumpu, Ritva Tuisku ja Matti Ylijääskö.

Näyttelytoimikunnan tehtävänä on ollut kevään 2006 (27.5.2006) näyttelyn järjestäminen.
Koiranäyttely järjestetään yhteistoiminnassa Valajaskosken Metsästys- ja kalastusseura ry: kanssa .

Näyttelytoimikunta on kokoontunut koko ryhmällä yhden kerran ja pienemmällä ryhmällä yhden
kerran.
Yhdistyksen  jäsenet  on  olleet  mukana  talkoissa  myös  keväällä  Palloiluhallilla  järjestetyssä
näyttelyssä.
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